
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 01.09.2023 r. 

IR.I.272.17.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach 

wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605) pn.: 
 

„Zimowe utrzymanie  61,13 km dróg powiatowych na terenie gminy Kunów w sezonie  

2023/2024 przy pomocy piaskarki o poj. 8 - 10 ton, pługa średniego". 

 

 
Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) informuje, że w dniu 01.09.2023 r. 

o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 

Firma Transportowo-Handlowo Usługowa  

„TRANS-MAT” s.c. 

Tadeusz Chojnacki &Jarosław Chojnacki 

27-425 Waśniów, ul. Świętokrzyska 11B 

297 000,00 zł 

 
 

 

 

                      Podpisał: 

Mariusz Kasprzyk  

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

 


